___________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone: (16) 3362.1162

Prefeitura Municipal de São Carlos
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

COMUNICADO DE ABERTURA DE HABILITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2019

PROCESSO Nº 187/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS INJETÁVEIS PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
CARLOS

O PREGOEIRO, no uso das atribuições que lhe confere a lei, COMUNICA a realização de
sessão pública na data de 27 de setembro de 2019, às 09h00, para continuidade do pregão em epígrafe,
procedendo à abertura do envelope de Habilitação da licitante próxima colocada no LOTE 4, a LOGGEN
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - EPP.

São Carlos, 23 de setembro de 2019

Roberto C. Rossato
Pregoeiro